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Opolanie mogą być dumni z zebranej kwoty na rzecz 30. Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Opolski Sztab WOŚP potwierdził już kwotę
przekraczającą 432 tysiące złotych. Systematycznie spływają również
środki z zakończonych licytacji internetowych.



Ogromny szacunek i podziękowania należą się wolontariuszom WOŚP. Podziw jest
tym większy, iż nikogo nie odstraszyły wichury, które przeszły nad regionem w
ostatni finałowy weekend stycznia. Miasto Opole wspierając akcję przekazało
wyjątkowe przedmioty na internetowe aukcje. Przebojem okazała się gitara
elektryczna wykonana z części motoryzacyjnych dla Miasta Opola przez studio
projektowe Petryszyn Design, wylicytowana za kwotę 6700 zł!

Popularnością cieszyły się również fanty związane z opolskim Festiwalem. Podwójne
zaproszenia na wszystkie koncerty 59. Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki Opole
2022, wylicytowano za kwotę 2325 zł. Natomiast nagrodę im. Anny Jantar w
konkursie Debiuty, czyli statuetkę Karolinki wylicytowano za kwotę 1601 zł. 

Powodzeniem cieszyły się również atrakcje zaoferowane przez miejskie instytucje
kultury. Romantyczną kolację na Zamku Górnym  wylicytowano za kwotę 1325 zł, a
zorganizowanie koncertu w Narodowym Centrum Polskiej Piosenki za 790 zł.

Nie lada gratką okazały się 3 egzemplarze książki „Behawiorysta” z autografami
Remigiusza Mroza oraz reżysera i aktorów, którzy zagrali w serialu na podstawie
jego bestsellerowej powieści. Książki wylicytowano w sumie za kwotę 2085 zł.

Najcenniejszym trofeum sportowym okazała koszulka startowa Kamila Stocha z
autografem skoczka przekazana przez księdza Jerzego Kostorza - Kapelana
Opolskiego Sportu, którą wylicytowano za 710 zł. Koszulka meczowa Odry Opole z
autografami zawodników została kupiona za kwotę 550 zł.

Mamy nadzieję, że za rok spotkamy się znowu z otwartymi sercami wspomagając
potrzebujących. Dziękujemy jeszcze raz za udział w licytacjach.
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